Регистрационный номер__________
                                                                                                                                Директору ГБПОУ СО

                                                                                              «Дергачевский агропромышленный лицей»
 М.Н. Целику
от

	Фамилия __________________________________
	Гражданство______________________________

	Имя ______________________________________
	Документ, удостоверяющий личность,

	Отчество __________________________________
	_________________________________________

	Дата рождения _____________________________
	Серия_______________ № __________________

	Место рождения ___________________________
__________________________________________
	Когда и кем выдан: ______________________  г.

_________________________________________

_________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Телефон___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих  _________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
По форме обучения: ____________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная)

Условия обучения: _____________________________________________________________________
                                                        (бюджетное, с возмещением затрат на обучение)
О себе сообщаю следующее:
Образование ________________________________________________________________________
Окончил (а) в _______ году МОУ СОШ _________________________________________________
Аттестат      серия ____________ № ___________________________-

Общежитие: нуждаюсь            ,         не нуждаюсь     .

Среднее  профессиональное образование получаю впервые             ,              не впервые
                .

Согласно приема, прилагаю следующие документы:

1. Оригинал  или  копия документа об образовании
2. Документ, удостоверяющий личность
3. Фотографии

С Уставом лицея, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложения к ним, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций,  образовательными программами ознакомлен (а):
                                                                                                                              ________________________

(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии
 ______________/_______________________/
«_____» _______________ 20____ г.